
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
18/2023. (V. 8.) 

önkormányzati rendelete 
 

a Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005.(III.4.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10.§ 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 
 

1.§ 
 
A Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005. (III.4.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 
bevezető rendelkezése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10.§ 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el” 
 
 

2.§ 
 
(1)  A R. 3. § (1) bekezdés b) – c) pontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A Kaposvár Kártya az önkormányzati költségvetési szervek és az önkormányzati 
többségi tulajdonú gazdasági társaságok következő szolgáltatásaihoz biztosít 
kedvezményeket:)  
„b) Kaposvári Kosárlabda Klub Kft., Kaposvári Vízilabda Klub Kft., Kaposvári 
Röplabda Nonprofit Kft., Kapos Sport Röplabda Kft. (bajnoki és kupa kosárlabda, 
vízilabda és röplabdamérkőzésekre); 
c) Kaposvári Labdarúgó Kft. (bajnoki és kupamérkőzések)” 

 
(2)  A R. 3. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A Kaposvár Kártya az önkormányzati költségvetési szervek és az önkormányzati 
többségi tulajdonú gazdasági társaságok következő szolgáltatásaihoz biztosít 
kedvezményeket:)  
„e) Csiky Gergely Színház és Kulturális Központ Közhasznú Nonprofit Kft. 
(belépőjegy, bérlet, Vaszary Képtár);” 

 
(3)  A R. 3.§ (1) bekezdés g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A Kaposvár Kártya az önkormányzati költségvetési szervek és az önkormányzati 
többségi tulajdonú gazdasági társaságok következő szolgáltatásaihoz biztosít 
kedvezményeket:)  
„g) Kaposvári Közlekedési Zrt. (kedvezményes buszbérlet-vásárlás);” 
 
 
 

 



2 
 

(4)  A R. 3. § (1) bekezdés i) – k) pontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
(A Kaposvár Kártya az önkormányzati költségvetési szervek és az önkormányzati 
többségi tulajdonú gazdasági társaságok következő szolgáltatásaihoz biztosít 
kedvezményeket:)  
„i) Kapos Sport Nonprofit Kft. (jégcsarnok belépőjegy/bérlet); 
  j) Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum (belépők, kishajó igénybevétel); 
  k) Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár (kedvezményes beiratkozási 
díj).” 

 
(5) A R. 3.§ (1) bekezdése a következő l) ponttal egészül ki: 

(A Kaposvár Kártya az önkormányzati költségvetési szervek és az önkormányzati 
többségi tulajdonú gazdasági társaságok következő szolgáltatásaihoz biztosít 
kedvezményeket:)  
 „l.) Kaposvári Parkolási Kft. (Kaposvári Tekergő közbringa rendszer kölcsönzési 
díja).” 
 

(6)  A R. 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(3) A Kaposvár Kártya szombati napokon ingyenes parkolásra jogosít a fizetőparkolók 
üzemeltetéséről szóló önkormányzati rendeletben meghatározott valamennyi 
díjövezetben az e rendelet 2. mellékletében meghatározott igénylőlap kitöltésével. 
A jogosultság a kitöltött igénylőlap benyújtásától számított 8. munkanaptól 
kezdődik. A Kaposvári Parkolási Kft. a szombati napokra érvényes ingyenes parkolási 
jogosultságot a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló önkormányzati rendeletben 
meghatározott módon ellenőrzi. A Kaposvár Kártya hétköznap 15%-os üzletpolitikai 
kedvezménnyel kedvezményes parkolásra jogosít a parkoló rendeletben 
meghatározottak szerint.” 

 
(7)  A R. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(5) A Kaposvár Kártya 10% üzletpolitikai kedvezményre jogosít (5 Ft-ra kerekítve) 
buszbérletek vásárlása esetén, a Kaposvár Kártya bemutatása mellett. A kedvezmény a 
helyi autóbusz-közlekedés díját tartalmazó önkormányzati rendeletben meghatározott 
díjak közül az alábbiakra vonatkozik: 
1. Egyvonalas 30 napos/havi bérletjegy 
2. Összvonalas 30 napos/havi bérletjegy 
3. Tanuló - nyugdíjas 30 napos/havi bérletjegy.” 
 

3. § 
 
A R. 6. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Kaposvár Kártyát a Tourinform Kaposvár irodában személyesen lehet igényelni. A 
kártya igénylése során a személyazonosság és a lakcím igazolására alkalmas okmányra van 
szükség, amely igazolja, hogy az igénylő megfelel a jelen rendelet 2. § (1) bekezdésében foglalt 
feltételeknek.  
 
 
 
 



3 
 

4. § 
 
A R. 7. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A Kaposvár Kártya egy naptári éven belül január 1-től december 31-ig jogosít a 
kedvezmények igénybevételére. Ezt követően a kártyát érvényesíttetni kell a nyilvántartás 
adatainak megerősítésével és az érvényesség évét tartalmazó hologramos bélyeggel. Az igénylő 
a kártya érvényesítésével egyidejűleg a jelen rendelet 6. § (4) bekezdésében meghatározott 
érvényesítési díjat köteles befizetni. A kártyaérvényesítési időszak az érvényesítendő évet 
megelőző év november hónapjának első munkanapján kezdődik.” 
 

5. § 
 
(1) A R. 8. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Kedvezményesen látogatható rendezvények:) 
„a) Csiky Gergely Színház és Kulturális Központ Közhasznú Nonprofit Kft. bérletei 
esetében az adott évadra tervezett saját bemutatású előadások;” 

 
(2)  A R. 8. § (1) bekezdés c) -d) pontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Kedvezményesen látogatható rendezvények:) 
„c) Kaposvári Kosárlabda Klub Kft., Kaposvári Vízilabda Klub Kft., Kaposvári 
Röplabda Nonprofit Kft., Kapos Sport Röplabda Kft. és a Kaposvári Labdarúgó 
Kft. mérkőzései; 
d) a Kapos Sport Nonprofit Kft. esetében a közönség-korcsolyázásra rendelkezésre 
álló időszak.” 

 
(3)  A R. 8. § (3) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(E rendelet kedvezményeinek alkalmazásában nyugdíjas, aki:) 
„c) a korhatár előtti öregségi nyugdíjak megszüntetéséről, a korhatár előtti ellátásról és 
a szolgálati járandóságról szóló 2011. évi CLXVII. törvény alapján korhatár előtti 
ellátásban vagy szolgálati járandóságban részesül.” 

 
6. § 

 
A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  
 

7. § 
 

A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 

8. § 
 
A R. 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép.  

 

 

 



4 
 

9.§ 

 
(1)  Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti a R. 3.§ (1) bekezdés a) pontja és a R. 8. § (1) bekezdés b) pontja.  
 
 
Kaposvár, 2023. április 27. 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző   



5 
 

1. melléklet  
a 18/2023. (V. 8.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet  
a 5/2005. (III.4.) önkormányzati rendelethez” 

 
  A.  B. 

  Intézmények, gazdasági társaságok 
Önkormányzati kompenzáció nélkül nyújtott kedvezmények: 

 A kedvezmény mértéke 

 1.   
 2. Kaposvári Kosárlabda Klub Kft., Kaposvári Vízilabda Klub, 

Kaposvári Röplabda Sportegyesület, Kapos Sport Röplabda Kft. 
(bajnoki és kupa kosárlabda, vízilabda és röplabdamérkőzések) 

 belépőjegy árából 
20% 

 3. Kaposvári Labdarúgó Kft. (bajnoki és kupamérkőzések) belépőjegy árából 
10% 

 4.  Kaposvári Uszoda, Gyógyfürdő és Virágfürdő 
Kaposvár 

 belépőjegy/bérlet árából 
10% 

 5.  Csiky Gergely Színház és Kulturális Központ Közhasznú Nonprofit 

Kft.  

 
(teljes árú jegy, színházbérlet, Vaszary Képtár kiállítások 

belépőjegyei) 

  teljes árú, saját bemutatású 

előadások belépőjegy/bérlet árából 
10% 

Vaszary Képtár 20% 

 6. Kapos Sport Nonprofit Kft. 
(belépőjegy és bérlet) 

 belépőjegy/bérlet árából 
20% 

 7.  Kaposvári Közlekedési Zrt.  Egyvonalas (havi/30 napos), 
Összvonalas (havi/30 napos), 

Tanuló-nyugdíjas (havi/30 napos) 
bérletjegyek 10% 

 8.  Kaposvári Parkolási Kft., Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit 
Kft. 
Hétköznap parkolási díjak 
Városligeti tónál evezős csónak igénybevétele 

 a parkolás díjából  
15%, 

csónak bérleti díjból 20% 

 9.  Rippl-Rónai Vármegyei Hatókörű Városi Múzeum 
 Vaszary Emlékház 
 Rippl-Rónai múzeum /Fő u. 10./ 
 Rippl-Rónai Emlékház Látogatóközpont  
 Fekete István Látogató központ 
 Deseda tónál kiránduló-kishajó igénybevétele 
 Deseda tónál kerékpár kölcsönzés 

 belépőjegy árából 
30% 
20% 
20% 
20% 

utazási jegyekből 20% 
kölcsönzési díjból 20%” 

 10. 

 

  
Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár 

 beiratkozási díjkedvezmény  
10% 

 11. Kaposvári Parkolási Kft. (Kaposvári Tekergő közbringa rendszer) kölcsönzés díjából 20 % 

 



6 
 

2. melléklet  

a 18/2023. (V. 8.) önkormányzati rendelethez 
„2. melléklet  

a 5/2005. (III.4.) önkormányzati rendelethez” 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város 
Polgármestere részére 
 
Kaposvár 
Kossuth tér 1. 
7400 
 
Tisztelt Polgármester Úr! 
 
Alulírott ………………………………………………….. szül. hely………...………………………… 

szül. idő …………………………………………anyja neve …………………………………………… 

7400 Kaposvár, ………………………………………….……......………..szám alatti lakos /levelezési 

cím ………………………………………………..……………………………/ azzal a kéréssel 

fordulok Önhöz, hogy a(z) ………..………. forgalmi rendszámmal ellátott személygépkocsira, 

szombati napokra, díjmentes parkolási jogosultságot biztosítani szíveskedjék. a nevemre szóló 

……………….. sorszámú Kaposvár Kártyához kapcsolódóan a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 

58/2010 (XI.17.) számú önkormányzati rendelet 11. § (7) bekezdésében foglaltak alapján, figyelemmel 

a Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005 (III.4.) számú önkormányzati rendelet 3.§ (3) bekezdésében 

rögzítettekre. 

 

Kérelemhez mellékelem az alábbi okmányok mindkét oldalát fénymásolatban (a megfelelő bejelölendő) 

� a gépjármű forgalmi engedélye 
� a gépjármű törzskönyve (ha a forgalmi engedélyben üzembentartó szerepel és a kérelmező a 

tulajdonos) 
� a vezetői engedély 
� a lakcímet igazoló hatósági igazolvány 
� a személyi igazolvány lakcímet tartalmazó oldala (régi formátumú okmány esetén) 

 

Kérésemet megismételve, tisztelettel: 

 

Kaposvár,…………………………… 

 

 …………………………………….. 

 kérelmező 



7 
 

3. melléklet  

a 18/2023. (V. 8.) önkormányzati rendelethez 
„3. melléklet  

a 5/2005. (III.4.) önkormányzati rendelethez” 

 

  



8 
 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

18/2023. (V. 8.) 
önkormányzati rendelete 

a Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005. (III.4.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Általános indoklás 
 

A rendelet módosítására a közbringa rendszer új díjkedvezménye miatt, valamint azért van 
szükség, hogy a Kaposvár Kártyára vonatkozó önkormányzati rendelet és a gyakorlat között 
megteremtsük az összhangot. 
 

Részletes indoklás 
 

1. §-hoz 
 

 
Eredeti jogalkotói hatáskör megjelölése, hatályosítás.  
 

2.§-hoz 
 
Az elfogadóhelyek, cégek megnevezésében bekövetkezett változások átvezetése pontosabbá 
teszi a rendeletet. A szombati ingyenes parkolás igénylésének módja eddig nem volt a 
rendeletben rögzítve, ez került pótlásra. A tömegközlekedés során igénybe vehető bérlettípusok 
átvezetésre kerültek. A Kaposvár Kártyával igénybe vehető kedvezmények köre kiegészítésre 
került a Kaposvári Tekergő közbringa rendszer kölcsönzési díjával. 
 

3. §-hoz 
 

A Kaposvár Kártya igénylésének módja módosult, jelentősen egyszerűbb és gyorsabb lett. 
Változott a kártya kiváltásának és érvényesítésének díja is, ezek kerültek átvezetésre.  
 

4. §-hoz 
 

A kártyabirtokosok jelentős számára, illetve a folytonos igénybevehetőségre való tekintettel az 
érvényesítés időszaka már a megelőző év novemberében megkezdődik, ezzel egészült ki a 
rendelet.  
 

5. §-hoz 
 

Az elfogadóhelyek nevének változása a rendezvényekre vonatkozó felsorolást is érinti, 
szinkronban a rendelet 1. §-val és az 1. mellékletével. Az értelmező rendelkezések között 
említett jogszabályok között az egyik törvény számából hiányzó karakter pótlásra került. 
 
 
 



9 
 

6. §-hoz 
 

Az 1. mellékletben összefoglalt elfogadóhelyek és kedvezmények a rendelet vonatkozó 
pontjaival szinkronban módosításra került. 
 

7. §-hoz 
 

A szombati ingyenes parkolás igénybevételéhez kitöltendő kérelem tartalma eddig 
jogszabályban nem volt rögzítve, ezt pótolja a módosítás. A Kaposvár Kártya kiváltásához már 
nem kapcsolódik igénylőlap, ez törlésre kerül. 
 

8. §-hoz 
 

A Kaposvár Kártya kinézete a városarculati elveknek megfelelően változott, ez került 
átvezetésre a rendelet mellékletében. 
 

9.§ -hoz 

A rendelet hatályát állapítja meg és a hatályon kívül helyező rendelkezéseket.  


